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1 Hvala vam. Ostanimo na nogama još samo trenutak dok čitamo Riječ. Večeras
idemo izravno u  Riječ  da  ne  bi  uzeli  previše  vremena.  Želim da večeras  sa  mnom
okrenete na knjigu Izlaska i započet ćemo s 4. poglavljem knjige Izlaska.

Mojsije uzvrati: “Ali ako mi ne povjeruju i ne poslušaju me, nego mi reknu: Jahve ti
se nije objavio?”

“Što ti je to u ruci?” zapita ga Jahve. “Štap,” odgovori.

“Baci ga na zemlju!” naredi mu Jahve. On ga baci na zemlju, i štap se pretvori u
zmiju. Mojsije pred njom uzmače.

Onda Jahve reče Mojsiju: “Pruži ruku i uhvati je za rep.” I on se seže rukom i uhvati
je za rep, a ona opet postade štap u njegovoj ruci.

“Tako moraju vjerovati  da se Jahve,  Bog njihovih otaca,  Bog Abrahamov, Bog
Izakov i Bog Jakovljev tebi objavio.”

Još mu Jahve rekne: “Uvuci ruku u njedra.” On uvuče ruku u njedra. Kad ju je
izvukao, gle - ruka mu gubava, bijela kao snijeg.

“Stavi opet ruku u njedra!” naredi mu Jahve. On opet ruku u njedra. Kad ju je iz
njedara izvukao, gle - opet je bila kao i ostali dio tijela.

“Ako ti ne povjeruju i ne prihvate glas prvoga znaka, povjerovat će glasu drugoga
znaka.”

2 Pognimo glave. Dok su nam glave pognute i naša srca također, pitam se ima li
večeras nekoga ovdje tko ima zamolbu za molitvu? Biste li  to pokazali dok podižete
ruke? Neka Bog ispuni vaše zamolbe.

Naš nebeski Oče, mislimo da je velika privilegija doći k Tebi u molitvi, dolazeći u
Ime Gospoda Isusa. On nam je obećao da ako bilo što zaištemo u Njegovo Ime, da će
nam to biti  ispunjeno. Ti znaš potrebe svakoga od nas. Znaš što predstavljaju naše
podignute ruke. Molim Te, Oče, da odgovoriš na svaku zamolbu večeras. Pribavi si slavu.

A sada, dopusti da veliki Učitelj Riječi, Duh Sveti, siđe na nas večeras i otkrije nam
Se i - i obznani nam Se dokazima Svog uskrsnuća. Neka On dođe među nas večeras,
Gospode, i - i posjeti naša srca. Govori nam kroz stvari koje nam je On obećao za ovaj
dan. Neka se Riječi koje su obećane za ovaj čas očituju pred nama da bi mi mogli biti
sigurni u ovom velikom uznemirujućem vremenu za koje si rekao da će doći na zemlju
da  bi  iskušalo  sve  ljude.  I  zasigurno  je  došlo  do  tog  vremena,  Oče,  kad  su  ljudi
iskušavani.  I  postoji  toliko  različitih  gledišta  da  gotovo nitko  ne  zna što  činiti.  Ali,
Gospode,  ja  Te  molim da  nam Ti  večeras  obznaniš  da  si  ovdje  s  nama da  bi  nam
pomogao. Ispuni naše zamolbe jer mi to tražimo u Isusovo Ime. Amen.

Sjednite.

3 Svaku sam večer malo zakasnio i neprestano razmišljam o ovom mikrofonu, ali to
je onaj za snimanje. Ali mislim da je ovaj ovdje taj kojeg bih trebao slušati ili u njega
govoriti.

Sutra  uvečer  je  večer  domjenka  pa  nemojte  to  zaboraviti.  Mislim  da  je...
Pretpostavljam da su najavili ljudima gdje da idu.

Zaista cijenimo vašu suradnju u velikim stvarima koje je učinio naš Gospod.

Dakle,  mislim da  večeras  ne  znamo što  učiniti  ako  ne  znamo Riječ  Božju.  Ne
možemo imate vjeru dok ne znamo što je Božja volja, a onda, ako znamo da je to Božja
volja, Božja Riječ nešto kaže, onda mi to možemo rado slijediti.

Dakle, da Gospod Isus osobno večeras hoda po zemlji u ljudskom tijelu i da kaže:
“Sutra će cijeli dan padati kiša.” Dakle, meni bi bilo vrlo lako uzeti kišobran kad ujutro
odem jer je On to rekao. Dakle, da On to nije rekao, onda ne bih znao na što gledati.
Tako je to, u svemu što činimo želimo znati čas, doba u kojem živimo.

4 A pridošlicama, ovog smo tjedna pokušali pokazati da je Bog od početka znao kraj.
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To Ga čini beskonačnim. Ako nije beskonačan, beskonačan, On nije Bog. I On mora biti
svemogući, sveprisutan, sveznajući i svemogući da bi bio Bog. To znači sva sila, zna sve
stvari, na svim mjestima i - i - i od početka zna kraj. Ako ne zna, onda nije Bog.

Stoga, zaista ništa nije izvan reda. To smo mi. Ali ništa u Božjoj Riječi, to kuca baš
kao sat. I kad dođe vrijeme da se to dogodi, Riječ dodijeljena tom dobu, to se dogodi. Mi
možda mislimo da je... da se to neće dogoditi. Ponekad se dogodi i mi to ne znamo. Isus
je rekao, jednom...

5 Rekli su Mu: “Zašto... svi pismoznanci govore da 'najprije mora doći Ilija'?” Vidite,
dakle, oni su to vjerovali. Vjerovali su da je Ilija imao doći.

A  Isus  ih  je  pogledao  i  rekao:  “Ilija  je  već  došao,  ali  ga  niste  prepoznali.”
Razumijete  li?  Dakle,  vidite,  to  je  prošlo  mimo  tih  pismoznanaca,  propovjednika,
učenika. I to je bio Ivan Krstitelj, a on je došao na svaki način na koji je Ilija imao doći,
ali ga ipak nisu prepoznali.

I sada nam dolikuje da prepoznamo čas u kojem živimo i vrijeme u kojem živimo. O
tome želim večeras govoriti, o glasu znaka.

Čudan tekst, ipak Bog čini čudne stvari na neobične načine. To ga čini Bogom jer je
On - On natprirodan. I sve što čini, On - On to čini, On to može učiniti natprirodno jer je
On natprirodan.

Dakle, glas znaka. I to je... Znak ima glas. Krv ima glas. Krv je govorila iz zemlje i -
i tako dalje: “Pravedna Abelova krv je govorila protiv Kajina.” I Biblija kaže: “Krv Isusa
Krista govori bolje nego krv Abela.”

6 Dakle,  naša  se  pozadina  večeras  otvara  u  Izlasku.  Vrijeme Izlaska  je  vrijeme
pozivanja vani i izlazak je bio blizu.

Mojsije, Gospodnji sluga, je bio pozvan na dužnost. A čineći ono što je on mislio, on
je bio visoko obrazovan u Egiptu, naučio je svu mudrost Egipćana i naizgled je imao
način,  budući  da je bio veliki  vojnički  genije,  bio je sposoban izbaviti  svoj narod iz
ropstva jer je on bio sljedeći nadolazeći faraon. I kako bi mu bilo lako to učiniti. Ali,
vidite, da je to bilo tako, to bi bila prirodna stvar.

Bog ne uzima prirodne stvari. On uzima natprirodne stvari kako bi Se dokazao.

Tako, zbog četrdeset godina najvišeg i najboljeg obrazovanja koje je mogao dobiti,
najbolji učeni učenjak koji je mogao biti, s razumijevanjem svoje majke, svog učitelja,
da će on biti  taj  koji  će izbaviti  narod, on je izišao u sili  svog razumijevanja i  ubio
Egipćanina. I iz toga je saznao da su njegovi napori iznevjerili i potom je pobjegao u
pustinju.

I za ono obrazovanje koje je Egipat u njega stavio tijekom četrdeset godina, Bogu
je trebalo još četrdeset godina da to izvuče iz njega, vidite, kako se on ne bi pouzdao u
svoju etiku obrazovanja. Da bi imao pouzdanje u natprirodno.

7 I sada je došlo vrijeme za koje je Bog dao obećanje Abrahamu četiristo godina prije
tog vremena da će njegovo potomstvo boraviti u tuđoj zemlji i da će biti izvedeni. Nakon
četrdeset su godina trebali biti izvedeni moćnom rukom. On je trebao izbaviti svoj narod
moćnom rukom. I  kad se vrijeme obećanja približilo,  tada je Bog stavio Mojsija na
scenu. Mojsije je u svom potpunom neuspjehu otišao u pustinju.

Sada je ovdje tip, postoji predivan tip kojeg ne želimo propustiti. Razumijete li? U
tipu, Bog je izvodio Izrael, Svoj narod, van, naciju, naciju iz nacije. Naciju iz nacije,
divan tip današnjeg dana kad Bog poziva Svoju Nevjestu iz crkve, kršćansku Nevjestu iz
kršćanske crkve, Crkvu Nevjeste iz crkve kako se u Bibliji naziva, zove...

Ovdje dolje imam nekoliko bilješki i citata Pisma o ovoj lekciji večeras.

Ponekad  se  zove  Odabrani,  Izabrani  ili  Ostatak  ženina  potomstva.  Zvala  se
“Nevjesta”, što je Bog Svojim predznanjem odredio da bude. To jest, Nevjesta izlazi iz
crkve. Vidite, cijela stvar je crkva, ali Bog uzima ljude iz te crkve kao Nevjestu. Rekao je
da će to učiniti. I učinio je to, primijetite, ili će to učiniti.

8 Primijetite, vidite kako je On to učinio i način i kako je to učinio. Želimo to sad
pogledati, dok je izvodio Izrael, kako je to učinio i način na koji je On - On to učinio.

Primijetite, kad se trebalo ispuniti vrijeme obećane Riječi, Bog je predodređenjem
pozvao Mojsija i izabrao ga za taj posao. Razumijete li? Bog je uvijek stavio osobu na
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položaj na vrijeme. S Bogom ništa ne iznevjeri. On je to rekao, to ne može iznevjeriti.
Ako iznevjeri, onda Bog iznevjeri jer je Bog Riječ.

Primijetite,  dakle,  Riječ  se  morala  očitovati.  A  kad  se  Riječ  obećanja  morala
očitovati, Bog uvijek pošalje proroka da očituje to obećanje jer Riječ Božja dolazi njemu.

Mojsije je, predodređen za tu svrhu, bio pozvan na dužnost. Nitko drugi to nije
mogao učiniti.

9 Kad Bog pozove osobu da obavi posao, nitko ne može zauzeti njeno mjesto. Nitko
ne može zauzeti vaše mjesto, vašu osebujnost.

Koliko sam se često pitao kako bih volio zauzeti mjesto Orala Robertsa, kako bih
volio  zauzeti  mjesto  Billyja  Grahama,  nekoga takvog.  Poput  Billyja  Grahama,  otići
govoriti slušateljstvu ljudi, pozvati grješnike na oltar, zaboraviti to i otići kući, ne morati
tamo stajati i ponovno se hrvati. Ja ne mogu biti Billy Graham, ali niti Billy Graham ne
može biti ja. Mi smo obojica... Ne mogu biti Oral Roberts, Oral Roberts ne može biti ja.

Svatko od vas je postavljen u Božjem gospodarstvu samo za svoje mjesto. Jedan
cijelo vrijeme posti i ima zajedništvo s Bogom dok drugi izgoni zloduhe jer ovaj posti. Ali
to  je  cijelo  Tijelo  Kristovo  koje  zajedno djeluje,  jedinstvo.  Kad vidimo da  nas  ove
denominacijske pregrade razdvajaju, to je ono što ranjava moje srce, vidite, jer je to
stvar koja nas razdvaja. Mi smo jedno.

Među nama nema važnih ljudi, među nama nema velikih ljudi. Svi smo jednaki. Mi
smo Božja djeca. Postoji samo jedan veliki među nama, a to je Krist. Moramo prepoznati
Njega. I ako tražimo čast jedni od drugih, ne možemo imati vjeru jer imamo vjeru jedni
u druge. Moramo imati vjeru u Krista. On je među nama Taj u kojeg moramo imati vjeru
i zatim vjeru u ono što On čini i što nam je dao.

10 Dakle, nitko nije mogao zauzeti Mojsijevo mjesto. Bez obzira koliko on bježao i bez
obzira koliko pokušavao tome umaći, ipak Bog zna što On čini. Znao je što je morao
uzeti i učiniti od Mojsija. Te su se stvari morale dogoditi. Dakle, pogledajte, nitko nije
mogao zauzeti njegovo mjesto.

Pogledajte sada. Bog mu je dao znak da bi dokazao njegov poziv i tvrdnje kad je
otišao u Egipat.

Dakle,  Bog glasniku uvijek da znak i  glas tog znaka. I  taj  znak identificira tog
čovjeka ako je to zapisano u Pismu.

37 Kao što je Ivan rekao: “Ja sam glas koji viče u pustinji.”

Oni su rekli: “Jesi li Mesija?”

Rekao je: “Nisam Mesija. Već sam glas koji  viče u pustinji  kao što reče prorok
Izaija.” On je sebe mogao jasno identificirati.

I sada, dakle, u tome nalazimo da Bog, uvijek, nikada ne mijenja Svoj način na koji
čini bilo što. Ne može Se promijeniti. Bog čini sve na potpuno isti način kad postavi Svoj
sustav.

Kao što  sam neku večer  rekao,  On je  jednom odlučio  da bi  čovjek trebao biti
spašen prolivenom krvlju Nedužnoga. Pokušali smo sve drugo kako bi spasili čovjeka.
Pokušali  smo  ga  dovesti  do  mjesta  gdje  smo  sagradili  grad,  tako  je  učinio
Nabukodonozor. I sagradili su kulu, tako je učinio Nimrod. Imali su zakon. I imali su
hramove.  Imali  su  crkve.  Imali  su  organizacije.  Imali  su  obrazovne  sustave,
denominacijske sustave, pokušavajući čovjeka dovesti k Bogu. Sve je to iznevjerilo - to
će uvijek iznevjeriti. Vraća se ravno natrag prolivenoj Krvi!

11 Božji  način na koji  čini  bilo  što je  izgovoreno u Njegovoj  Riječi.  I  ova je  Riječ
sveukupno otkrivenje Isusa Krista, ništa Joj ne bi trebalo biti dodano niti oduzeto. “Tko
to učini,” kaže Biblija, “njemu će biti oduzeti udio na Janjetovu Knjigu Života,” ako on
bilo što doda ili Joj oduzme. Jednostavno Ju uzmite onako kako je zapisana.

Biblija ne treba nikoga da Ju protumači, Bog je Svoj vlastiti tumač. On Ju protumači
tako da učini da se ispuni ono što On kaže. To je time riješeno. Ako je Bog to rekao i
učinio,  to  je  sve.  To  ne  treba  tumača.  Biblija  kaže:  “To  nije  stvar  samovoljnog
tumačenja.”

12 Božji način na koji on to čini! Zauvijek vjeran Njegovom poslanom znaku, On je
slijedio Svojim glasom, svaki,  od kad, da Bog pošalje znak na zemlju.  “Dakle,  Bog
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nikada ne čini ništa, ” Biblija kaže, “dok to prvo ne pokaže slugama Svojim prorocima.”
Sada, vi... Ako je to krivo, onda je ostatak kriv. Razumijete li? Nikada ne čini ništa dok
to ne pokaže.

A taj vidjelac, prorok, treba biti identificiran tako da se ono što prorokuje, nalazimo
u Brojevima 12, 6, da se ono što on kaže ispuni. Tada to vjerujte. Ali ako se ne ispuni,
nemojte to vjerovati.  I mora biti  za to, Njegov... Bez obzira koliko on rekao i  to se
ispunilo i što god, ako se to ne slaže s Riječi, to je svejedno krivo. To mora biti s Riječi.
To mora biti postavljeno u redu s Riječi za znak tog vremena, vremena u kojemu oni
žive.
13 Dakle, Bog je obećao da će jakom rukom izbaviti Svoj narod. Dakle, kad je ta Riječ,
On nije pozvao svećenika, On nije pozvao rabina, On nije pozvao rukovoditelja. Pozvao
je pastira na planini,  bjegunca, rođenog, predodređenog proroka koji  nije htio svoj
posao.

Kad čujete ljude koji žele biti ovo, ono ili nešto drugo, nešto, samo promatrajte,
Bog ih nikada ne koristi.  Bog je morao uloviti  Mojsija da bi ga dobio. Bog je morao
uloviti Pavla da bi ga dobio. On... To je čovjek koji to ne želi učiniti, oni ne žele stvari -
tada Bog uzme tog čovjeka koji ne želi to činiti da bi time pokazao Svoju slavu.

14 Pogledajte sada. Glas slijedi svaki - svaki istinski, od Boga poslani znak. Sada ovdje
primijetite, tekst je... znak i glas. “Ako ne povjeruju glasu prvog znaka, povjerovat će
glasu drugog znaka.” Dakle, znak ima glas. I, dakle, svaki istinski, od Boga poslani znak
ima glas i taj glas mora govoriti u skladu s Riječi danoj za taj dan, točno tako.

Ako glas dođe, isti stari glas istog starog... Vidite znak, točnije, i znak koji čini taj
čovjek je ista stara škola misli, onda upravo tada možete reći: “To nije došlo od Boga,”
ako neprestano identificira istu staru školu misli. Nikada to nije činila. Nikada. To bi bilo
protivno Božjem programu.

To mora biti nešto novo. To mora biti nešto što ljudi ne razumiju. To mora... ili ne
bi bio poslan. Nema potrebe da bude poslana ako je to ista stara teološka škola. To
mora biti nešto drukčije, ali ipak mora biti prepoznato u Riječi da je to za taj dan. Vidite,
pozitivi Božje Riječi, to mora biti to. Tu nema grešaka. To mora biti Istina, mora biti
potvrđeno od Boga, Istina. I čovjek koji ju govori mora biti potvrđen od Boga, mora biti
vidjelac od Boga ili  je to pogrešno - oni čak ni - čak to ni ne vide, uopće, čak ni ne
vjeruju.

15 Znaci su - su od Boga. Znak koji slijedi... Ili glas koji slijedi znak mora biti glas
Božji koji govori iz Riječi za to doba. Shvaćate li to? [Zajednica kaže: “Amen.” - urednik]

Bog daje znakove. Zašto On to čini? Uvijek daje znakove! Rekao im je da u tome
traže Njega, u znakovima. Bog daje znakove da privuče pažnju Svojih ljudi. Proučimo to
sada temeljito. Vidite, znaci su dani da privuku pažnju ljudi. Jer, kad je dan od Boga
poslan znak, Bog je spreman da govori. Bog je spreman da govori kad je znak dan. Ako
dolazi iz Neba, od Boga je i Bog je spreman da govori i On pokušava privući pažnju ljudi.

I  Riječ  dolazi  Njegovom proroku.  I  prorok  je  identificiran  po  znaku  kojeg  on
pokazuje i  zatim on dolazi  k  Riječi  i  Riječ  se očituje.  To je  time riješeno,  ne treba
nikakvo tumačenje. Bog je to već protumačio. Vidite, to je savršeno koliko god može biti
savršeno.

Primijetite sada, Bog daje znak da privuče pažnju ljudi.

16 Ovdje je gorući grm bio znak da privuče proroka. Gorući grm... Mojsije je gonio
stado u pustari, stari pastir, osamdesetogodišnjak, duga brada, možda je išao dolje po
poznatom starom putu jednog vrućeg jutra. I tada, odjednom, zapalio se grm i taj grm
nije izgarao. Pa, to je sve skupa bilo neobično.

Dakle, Mojsije je bio znanstvenik, naučio je svu mudrost Egipćana, a oni su bili veći
znanstvenici od onih koje mi imamo danas. Stoga, budući da je bio znanstvenik, izgleda
kao da je rekao: “Sada ću otići vidjeti kakve... kemikalije su poprskane po tom lišću da,
da stablo ne gori.” Vidite, da mu je pristupio na znanstveni način, Ono mu nikada ne bi
progovorilo.

I  tako je  to  danas kad mi  pokušavamo pristupiti  kroz  školu  i  obrazovanje,  na
znanstveni način, promašit ćete Boga za milijun milja. Pristupite kao Mojsije, izuvenih
cipela, ponizno, poniznost.
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17 I, dakle, tamo je bio znak da privuče proroka. Dakle, tamo, taj znak mora imati
glas. I kad je taj glas progovorio, da nije bio po Pismu, ja ne vjerujem da bi ga prorok
poslušao. Ali pogledajte kako je glas koji je slijedio znak bio u skladu s Pismom, dokazao
je da je to Bog jer je rekao: “Čuo sam jade Svoga naroda i sjećam se obećanja koje sam
im dao.” Vidite, znak, zatim glas iza znaka koji je po Pismu.

Dakle, to pokazuje točno ono što sam upravo postavio u pozadini. Mora biti znak od
Boga i, ako jest, iza njega postoji glas koji je u skladu s Pismom za obećanje toga dana.
Ne ista stara škola, rabini i stvari su prolazile kroz škole ili sve, sve putem, sve putem,
svećenici i tako dalje. Ali ovo je nešto novo i u skladu s Pismom, to je obećanje i znak
kako bi privukao proroka.

I zatim, On je dakle rekao, prije nego li ode tamo dolje, on mora imati nešto da bi
se potvrdio kao prorok, vidite, prije nego li ga prihvate. Rekao je: “Oni neće reći da mi
se Jahve objavio.”

18 Rekao je: “Onda ću ti dati dva znaka da ih činiš i to će privući pažnju ljudi. I kad je
pažnja  ljudi  privučena,  onda  im reci  ove  riječi:  'Ja  sam Bog  Abrahamov,  Izakov  i
Jakovljev i sjetite se Mog obećanja.' I Ja sam te poslao dolje da ih izbaviš i bit ću s
tobom.”

Jeste li primijetili njegov prvi znak? Imao je sve vrste njihovih oponašanja. Svi su
pokušali baciti zmiju. To je... Ako to nije kov ljudi, ne znam što jest, vidite. Razumijete
li? Ali kakav su glas oni imali iza toga? Ništa, egipatski glas svijeta. Ipak, mogli su izvesti
znak, ali  iza njega nisu imali  glas da bi ga podržao. Ali  je Mojsije imao TAKO KAŽE
GOSPOD. U tome je bila razlika. Imitatori su napokon dugo vremena išli, ali se na kraju
odigralo.

Znate li da Biblija kaže da će se to ponovno dogoditi u zadnjim danima? “Kao što su
se Janes  i  Jambres  suprotstavili  Mojsiju,  tako će  i  ljudi  odbačenog uma u pogledu
Istine.” Tko je Istina? Isus Krist je Istina. Razumijete li? “Odbačenog uma u pogledu
Istine.”

19 Sada će Jahve govoriti po Svojoj obećanoj Riječi. Onda mora pripremiti proroka da
bi  ga  poslao  dolje.  Jer  je  uvijek  u  skladu  s  Njegovim  razmišljanjem,  Njegovim
djelovanjem, svaki put, poslati Svog proroka s Riječi i potvrditi tog proroka.

Ponovno, to je obećan znak. Sam prorok je znak. Biblija tako kaže. Kad vidite da
vrijeme prolazi i zatim vidite da dolazi... Uzmite povijest Biblije i proučavajte ju. Kad god
vidite da je prošao dug period vremena, ali kad samo vidite da se prorok pojavio, to je
bio znak suda. Bog je imao suditi svijetu, kad je On... ili naciji ili ljudima, kad ste vidjeli
da dolazi prorok. Propovijedao sam propovijed o tome, vi, ljudi koji snimate kazete se
sjećate... “Istinski znak neprimijećen”. Nikad ga ne primijete, nikad, ali to je bio znak
nadolazećeg suda.

Ilija, prorok, je došao na scenu i prorokovao Ahabu i toj naciji. Što se dogodilo?
Sud je došao odmah nakon toga. Točno.

Ivan Krstitelj je došao kao znak. Bio je prorok. Bio je prorok-znak koji je došao na
zemlju. Znali su da će, nakon što on dođe, govoriti Mesija nakon njega. To je moralo biti
jer... da bi dobio - dobio izabrane.

20 Dakle, Njegova je Riječ ispunjena u Njegovom glasu. Što On obeća, onda On ispuni
Svoju Riječ svojim glasom.

Dolazak proroka je znak upozorenja da je sud blizu. Uvijek je tako bilo. Dopustite
mi da samo citiram jedan.

Pogledajte Nou kako se diže u zadnji, u - u dane pretpotopnog svijeta, prorok koji
prorokuje. Tko je to bio? Sud je došao odmah nakon.

Mojsije je otišao u Egipat, potvrđeni prorok sa znacima proroka. Što se dogodilo?
Sud je došao na Egipat odmah nakon toga.

21 Ovo je da bi se dobilo izabrane ljude koji izlaze, kao u dane Noe. Kao u dane Ilije,
sedam tisuća ili sedamsto, ili štogod je bilo, koji nisu savili koljena, da ih pozove van.
Ivan je zvao izabrane van i predao to Kristu kad je došao, zamijenio svoju crkvu, rekao
je: “Ja se moram umanjivati, On mora rasti, jer, ” rekao je, “sam ja samo Njegov glas
koji viče u pustinji: 'Pripravite put Gospodinu.'” I Isus je došao na isti način. Pripremio je
izabrane da čuju glas Božji, to je proročki znak. O, ako slijedite ove poruke, pripremiti -
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pripremiti izabrane. Ne druge, nikada to neće čuti. Izabrani su ti koju su pozvani.

Gdje  je  došao Anđeo,  u  Sodomi,  koji  je  učinio  taj  znak? Abrahamu i  njegovoj
skupini. “Drži se podalje Sodome, izgorjet će!” Razumijete li? Isus je obećao da će se to
ponoviti, znate, ponovno, u ovoj Sodomi. Primijetite sada.

22 Što to čini? To priprema izabrane za Božje skrovište kao i u Noino vrijeme i tako
dalje.

I što to čini? Osuđuje intelektualnog nevjernika - za sud. To je uvijek bilo tako.
Prezirno odbiti milost - ne preostaje ništa osim suda. Stoga, to priprema intelektualca i
nevjernika za sud. Jer što oni rade? Oni to osuđuju.

Iz tog razloga Židovi jedu svoje vlastito meso. Iz tog je razloga krv potekla iz grada
kad je Tit, veliki rimski general, ušao tamo - jer su odbacili Duha Svetog. Sud je morao
doći jer su se Tome izrugivali. Isus im je rekao kad su Ga nazvali Belzebubom, rekao je:
“Opraštam vam, ” pomirenje još nije bilo učinjeno, “ali,” rekao je, “kad dođe Duh Sveti
da učini istu stvar, govorenje protiv Njega nikada neće biti oprošteno.” I toj se generaciji
to nikada nije oprostilo. To je točno.

Sud nevjerniku! Stavljeno je tamo za tu svrhu, kako bi dalo svjetlo vjerniku i tamu
nevjerniku. Upravo kao i Ognjeni Stup, davao je svjetlost da bi se prešlo do obećane
zemlje i tamu onima koji nisu vjerovali. Božji znaci uvijek čine to: zbune oči nevjernika i
daju vid i svjetlost za hodanje vjerniku. Zato je To poslano.

23 Ako je njegovo proroštvo istinito, ako je proroštvo proroka istinito i ispuni se, onda
je to Božje upozorenje. Dakle, u Brojevima 12, 6 nalazimo istu stvar, Pismo.

Bibliju su napisali ti ljudi. Dakle, ako pročitamo Drugu Petrovu 1, 21, ona kaže:
“Duhom Svetim poneseni, ljudi iz davnina su napisali Bibliju.”

Također u Hebrejima 1, 1 o čemu smo govorili neku večer: “Bog koji je nekoć više
puta i na više načina govorio ocima po prorocima, u ove posljednje dane po Svome Sinu,
Isusu Kristu.”

24 Ognjeni stup, znak, glas... ili  glas je imao govoriti. Ognjeni Stup u grmu bio je
čuven glas da se Bog pripremao progovoriti.

Sada jasno primijetite, nemojte ovo propustiti. Kad se Mirjam smijala svom bratu
Mojsiju, a bila je proročica kad mu se smijala te se Bog spustio u tom Ognjenom Stupu,
Mojsije je znao da je Bog spreman da progovori. Bio je to znak. I glas koji ga je slijedio
je rekao: “Ne bojite li se Boga?” Rekao je: “U zemlji nema nikoga kao što je Moj sluga,
Mojsije.”

Isto je učinio kad su se podigli i rekli da... Kad se Datan podigao i kad je Korah,
njegovo osporavanje: “Ima svetijih ljudi od tebe. Ti misliš da si jedini u skupini.” Bog je
odredio Mojsija za taj posao!

I kad su željeli pridobiti drugu skupinu da pođe za njima, pribaviti si organizaciju,
On je rekao: “Odvojite se od njih. Ja ću ih jednostavno osuditi. Jednostavno ću ih satrti,”
i On je to učinio. Svijet ih je dobio.

25 Dakle, nalazimo da je to uvijek bio Božji način. Ognjeni Stup upućuje na to da se
Glas priprema da progovori. O, Teksase, koliko slijep možeš biti? Još uvijek se sjećaš
Houstona. Sada postoji Glas koji slijedi znak.

Mojsije, znak-prorok Izraelu, je obećao da je Riječ spremna da bude potvrđena.

Koliko je savršena Božja Riječ, u skladu svaki put! Čak upravo kao i Urim Tumim,
kao što sam rekao neku večer. Urim Tumim je bio tamo i ako taj znak nije došao na taj
Urim Tumim, glas nije bio prepoznat. Mora postojati znak. Znak potvrđuje glas. I glas
potvrđuje da znak dolazi od Boga. Glas znaka je ono što govori “da” ili “ne”. Ako ga je
Bog odbacio, Glas kaže “ne”. Ako je znak bio tamo, Bog je rekao “da”. Božji se poredak
nikada nije promijenio. Mogli bi satima govoriti o tome, ali se nikada nije promijenio.
26 Pogledajte, prorok Jona, pogledajte taj znak. On je bio na putu u Taršiš. Krenuo je
prema Ninivi i krenuo - krenuo prema Taršišu. Mnogi su osudili Jonu. Jona nije zaslužio
da bude osuđen. Bio je prorok. “Korake pravednika odredio je Jahve,” i krenuo je svojim
putem prema Taršišu, a mi pokušavamo osuditi čovjeka, ali Isus nije.

Primijetite, On je rekao: “Kao što je Jona bio u kitovoj utrobi tri dana i tri noći,” to
je trebao biti znak, “tako i Sin čovječji mora biti u srcu zemlje tri dana i tri noći. I zao i
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preljubnički naraštaj traži  znak, ali  mu se znak od Boga neće dati,  zapamtite, osim
znaka  Jone.”  Što  je  Jonin  znak?  Uskrsnuće.  A  ovo  je  onaj  sodomski  naraštaj,
preljubnički, duhovni preljub, duhovno bludniči protiv Božje Istine izrugujući Joj se. “I
zao  i  preljubnički  naraštaj  tražit  će  znak  i  dobit  će  ga,  bit  će  to  znak  uskrsnuća.”
Pogledajte, Jona...

27 Ti su ljudi bili pogani i to je bio veliki... Bio je to trgovački grad. Glavna industrija
bila je ribolovstvo. Slali su ribu po cijeloj zemlji. Ljudi su bili ribari. To je bio zanat. I bili
su pogani, proslavljali su životinje i idole te su postali vrlo zli.

Kao  i  ova  nacija  sada,  puna  seksa  i  Hollywooda  i  svega,  čak  i  u  crkvama.  I
primijetite što se dogodilo. Pa, ponekad se čak i seksualna privlačnost u crkvi naziva
suvremenom. Kako ova nacija može stajati pod nečim takvim? Nazivate se kršćanima i
ponašate se na taj način, kako to može opstati?

Kao što je prije nekoliko godina moj dobar prijatelj Jack Moore rekao: “Ako Bog
ovoj naciji dopusti da se s ovime provuče, kao pravedan Bog, bit će obavezan podignuti
Sodomu i Gomoru te im se ispričati što ih je spalio.”

Vi sigurno idete na sud. Nema drugog načina za prihvaćanje toga. Zapišite to u
svoje Biblije. Ja sam skoro stari čovjek. Provjerite hoće li otići na sud. Ako ja poživim
uobičajen život, vidjet ću to, uobičajeno vrijeme. Još nekoliko godina će to okrenuti.

28 Jona. Svi su vani hvatali ribe oko podneva i došao je bog mora, vani, kit, došao je
do obale i ispljunuo proroka na obalu. Kakav znak!

Bog je donio Svog proroka s porukom. Sada su vidjeli znak, vjerovali su znaku, a
sada, što je poruka? “Pokajte se!” To je glas znaka. Glas znaka je: “Pokajte se ili ćete za
četrdeset dana biti razoreni.” Znali su dovoljno da se pokaju.

Isus je rekao: “Oni će osuditi  ovaj naraštaj, jer su se oni na propovijed Joninu
pokajali, a ovdje je veći od Jone.”

Glas je bio: “Pokajte se ili ćete za četrdeset dana biti razoreni.”

29 Ivan, prorok, se pojavio, znak proroka koji se pojavio, nakon četiristo godina bez
proroka. Oni su imali sve intelektualce. Samo zamišljam kakvu su zbrku imali! Četiristo
godina bez proroka, ali se približilo vrijeme kad je Mesija imao doći. Dakle, budući da je
bio prorok, Ivan je bio znak da je Mesija spreman da govori, glas znaka, jer u Malahiji 3
nalazimo:  “Poslat  ću  Svog  glasnika  pred  Svojim  licem.”  Ilija  je  trebao  doći  pred
Njegovim licem i Ilija je došao. Ivan je došao u Ilijinom duhu i sili i učinio upravo ono što
je učinilo Pismo, a oni to nisu razumjeli. Pismo tako kaže. On je bio znak, prorok-znak,
da će Mesija govoriti.

Taj prorok je to toliko dobro znao da je rekao: “Pa, Jedan je među vama upravo
sada. Taj Mesija o kojem ja govorim je među vama. Ja Mu nisam dostojan odriješiti
remen na obući. On je taj koji će krstiti Duhom Svetim i Ognjem. Ja krstim u vodi na
pokajanje, ali On će biti nakon mene. On je sada među vama.”

30 Jednog je dana ugledao mladog Čovjeka kako dolazi, hoda prema njemu. Vidio je
Ognjeni Stup u obliku Goluba kako se spušta s Neba, Glas koji reče: “Ovo je Sin Moj
ljubljeni - u Njemu mi je zadovoljstvo prebivati.” Reče: “U Njemu mi je zadovoljstvo
prebivati,”  to je  samo glagol  prije  priloga,  pa je isto.  “U Njemu mi je  zadovoljstvo
prebivati,”  ili,  “u kojem mi je zadovoljstvo prebivati,”  nema razlike.  Primijetite:  “U
Njemu mi je zadovoljstvo prebivati.”

Ivan je rekao: “Svjedočim da je Onaj koji mi je u pustinji rekao,” ne na seminaru,
“u pustinji rekao: 'Na koga vidiš da Duh silazi i ostaje,' amen, 'On je Taj koji će krstiti
Duhom Svetim i Ognjem.' I ja svjedočim da je to Istina.”

Tko je to bio? Taj je prorok bio znak da je Mesija spreman da govori.

Što je Mesija bio? Mesija je bio Riječ u punini. On je bio punina Božja. Proroci su bili
malo Svjetlo koje treperi. Ali je u Njemu bilo sve Svjetlo, u ovom Mesiji, jer je On bio
očitovan Bog učinjen Emanuelom, Bog među nama u ljudskom tijelu.

31 Mesija je bio spreman da govori. I primijetite, Biblija kaže da: “Riječ Gospodnja
dolazi proroku.”

Dakle, ovdje je stajao Ivan za kojeg je Isus rekao da je bio “najveći prorok koji je
ikada živio”. Isus je tako rekao. Matej, 11. poglavlje: “Što ste izišli  gledati, čovjeka
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kojeg svaki vjetar njiše, ova denominacija kaže: 'Ja ću ti dati više, ti čini ovo'? Ne Ivan!
Ne, ne. Čovjek kojeg se može gurnuti na drugu stranu, prevariti? Ne, on je bio sirovina,
neuglađen prorok. Jeste li išli vidjeti čovjeka koji je bio sav dotjeran sa svećeničkom
odorom na sebi?” I On je rekao: “Ne, oni borave u palačama kraljeva. Vjenčavaju mlade,
ljube djecu i pokapaju stare. To je ta vrsta. Ne znaju ništa o Maču za dvije ruke. Pa, što
ste izišli gledati, proroka?” Rekao je: “Više nego li proroka!” Naravno, on je bio glasnik
Saveza, Bog ga je obećao poslati.

I primijetite ovdje, Ivan stoji u vodi krsteći, govoreći: “On dolazi.”

I ovdje je Riječ, više nije u Nebu, već je postala tijelom. Riječ je tijelo, što se tada
dogodi? Kakav je red Božjeg Pisma? Riječ je došla proroku upravo u pustari, upravo u
lokvi. Riječ je došla proroku.

Ivan je pogledao prema gore i rekao: “Ja trebam da me Ti krstiš.”

32 I moj dragi stari brat, doktor Davis, Misionarska baptistička crkva, koji me krstio u
kršćansku vjeru, ako je on ovdje večeras, ne želim povrijediti njegove osjećaje. Jer on
živi ovdje u Teksasu, on je ovdje iz planina Davis. Ali sjećam se kako smo se prepirali
onaj dan, a ja sam bio samo dječak. I rekao sam: “To ne zvuči u redu, doktore Davis.”

On je rekao: “Što se dogodilo, da je onda Isus krstio Ivana i zatim je Ivan krstio
Isusa jer Ivan nije bio kršten.” To se meni nije činilo ispravnim.

Nastavio sam čekati, promatrati, pitati se. Nisam htio reći ništa o tome, ali jednog
mi je dana Gospod to otkrio.

Dakle, pratite što je Isus rekao. Ivan je rekao: “Ja trebam da me Ti krstiš, a zašto
Ti dolaziš k meni?”

Isus je rekao: “Pusti sada, ta dolikuje nam da tako ispunimo svu pravednost.”

Ivan je znao Tko je On bio. Tamo su dvojica vođa svijeta, dvojica vođa crkve, Bog i
Njegov prorok, stajala zajedno. Dakle, promatrajte, oni bi trebali znati.

Isus je rekao: “Pusti  sada,  to je točno,  ali  dolikuje nam da tako ispunimo svu
pravednost, obećanu Riječ.”

Žrtva je morala biti oprana prije nego li je bila predstavljena. Ivan je krstio Isusa
jer  je  On bio  Žrtva.  Razumijete li?  Žrtva je  morala  biti  oprana prije  nego li  je  bila
predstavljena. Izašao je tamo i Žrtva je bila oprana, a onda je On ispravno predstavljen.
On je rekao: “To je Janje Božje.”

Otišao je pravo na obalu i tu je došao Duh Božji silazeći na Njega, rekao je: “Ovo je
Sin Moj ljubljeni.” Vidite, On je tada bio predstavljen javnosti. Ali prije nego li je Žrtva
mogla biti predstavljena, morala je najprije biti oprana, to je zakon Starog zavjeta. U
redu.

33 Mesija se spremao govoriti jer je ovdje bio znak proroka. I kad su oni vidjeli da taj
prorok dolazi na scenu nakon svih onih četiri stotine godina bez proroka, znali su da je
sljedeći glas Mesija.

Dakle, vi koji čitate Bibliju dobro razmislite na nekoliko trenutaka. Promatrajući
njegovu prirodu, kako su ga oni propustili? Kako su propustili znati da je to bio on, Ivan?
Njegova je priroda bila prepoznata, njegov duh i priroda su bili prepoznati da je Ilija.
Primijetite sada koji duh. Dakle, on je bio Ivan Krstitelj, ali je Ilijin duh bio na njemu.

Primijetite, kao prvo, Ilija je bio čovjek koji je volio pustaru. Razumijete li? A Ivan
je bio čovjek u pustari.

I Ilija je bio čovjek koji je osudio taj organizacijski sustav toga dana sa svime što je
imao. To je učinio i Ivan: “Naraštaju zmija. Tko vas je samo upozorio da bježite od
srdžbe? Ne pomišljajte govoriti u sebi: 'Imam ovo, ono ili nešto drugo.' Bog može od
ovog kamenja podići djecu Abrahamu.” Vidite li te dvije prirode?

34 Pogledajte Iliju, on je osudio sve te Izabele s obojanim licima svoga dana, one
nemoralne žene.  Što  je  Ivan učinio?  Istu  stvar,  Herodijadi.  Obojici  je  to  bio  uzrok
njihove smrti.

Pogledajte Iliju, nakon što je učinio to veliko djelo, postao bi zlovoljan, tamo bi
ležao i molio Boga da ga uzme. Ivan je učinio isto, čak je tamo ležao i poslao svoje
učenike, rekao je: “Odite Ga pitati. Je li On Taj ili da drugoga čekamo?” Isus je to znao.
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On je bio Ilija. To je morala biti njegova priroda. On je bio identificiran točno kao i
Ilija. On je bio u Ilijinom duhu.

Taj duh ima doći pet puta da bi bio korišten: Ilija, Elizej, Ivan, Malahija 4 i zatim za
Židove - posljednji dani u kojima smo mi večeras, duh Ilije. Primijetite sada.

Danas, želim da pogledate naše suvremene Ahabove proroke danas, dopuštaju da
Izabele šišaju kosu, bojaju lice, nose kratke hlače, puše cigarete, bilo što: “To je u
redu.” Naši - naši Ahabovi proroci danas idu sa svojim školama, sigurno, vode ih okolo
vjerovanjima i denominacijama koje je čovjek načinio. Tko je to? Ahabovi proroci.

Mi trebamo da se na sceni pojavi još jedan Mihej. Ili je u Ahabovo vrijeme na scenu
došao Ilija. To je tko, obećan.

Vodeći ih okolo, gdje god to oni željeli. Ako to ne čine, ovdje negdje ih maltretiraju,
oni će otići preko i učlaniti se u ovo te i dalje ispovijedati da su kršćani.

Pa, oni nikada nisu bili  spašeni, na početku. To dokazuje sama njihova priroda.
Možete li iz trnovitog stabla dobiti plodove? Možete li dobiti lubenice iz bundevinog trsa?
Sama priroda pokazuje da oni ne žele imati nikakve veze s Riječi. Oni Joj se izruguju i
bogohule na Nju. Kad je zapisano: “TAKO KAŽE GOSPOD, ove će se stvari dogoditi,” a
oni se Tome smiju i izruguju.

35 Nije ni čudo što je Isus rekao: “Kraljica juga ustat će zajedno s ovim naraštajem u
posljednje dane i osuditi ga: jer je s najudaljenijih krajeva zemlje došla vidjeti čovjeka s
darom mudrosti.” Rekao je: “Ovdje je veći  od Salomona.” Sigurno. Salomon je bio,
njegov je dan bio jedan od velikih dana. Svi ljudi su vjerovali ovom daru koji im je Bog
dao, ovom Salomonu, i njegova - njegova je slava bila svugdje. Što kad bi ljudi ovog
dana...

A mi Amerikanci uvijek pokušavamo pronaći neki program protiv komunizma. Evo
Božjeg programa: “Obratite se! Okrenite se Bogu!” Neki program? Kad bi oni samo
učinili to, mi bismo zaboravili komunizam.

Kad je sav Izrael vjerovao tom daru kojeg im je Bog dao. Kad bi Amerika samo dala
- vjerovala daru kojeg je Bog dao nama u ove posljednje dane, Svoga Sina u obliku
Duha Svetog, uskrslog od mrtvih, koji živi među nama prema Svom obećanju. Kad bi mi
samo cijenili To!

To će ići samo Izabranima. “Nitko ne može doći k Meni, osim ako ga privuče Moj
Otac. I svi koje Mi je dao Otac doći će k Meni.” Samo sijanje sjemena, ono padne, neki
ovako i neki onako, ali svejedno se sije sjeme. Uhvatit će svoje korijenje gdje god da se
nalazilo. Oni će to uhvatiti.

36 Primijetite, oni su bili ovdje i nalazimo da u taj dan, Ahab, nacija je navela Izraelce
da čine što god žele i da i dalje ispovijedaju da su Izraelci.

Kako je Ilija osudio taj naraštaj iz sve svoje snage i Bog ga je potvrdio. I bio je
prorok.

Malo prije dolaska. Kao i Ivan! Došao ravno u Izrael... Oženio je tu ženu za - za
Heroda, ženu njegova brata Filipa. Došao je točno njemu pred lice, nije nimalo okolišao.
Nije  se  bojao  da  će  ga  neki  crkveni  starješina  izbaciti.  Nije  nosio  nikakvu člansku
iskaznicu, samo s Bogom. On je bio Njegov prorok. Riječ je bila s njim. Nije morao ići
pitati nikakve nadglednike ili đakone. Bio je pomazan. Imao je Riječ. Došao je pravo
pred njegovo lice i rekao: “Nije ti dopušteno imati je!” Točno. Nije nimalo okolišao za
nikoga.

Te su zle žene činile preljub, pravile scene!

37 Poput Amosa, kad je došao na scenu, pogledao je tamo. Ne znamo niti odakle je
došao. O, kako je on pogledao na taj grad Samariju! Kao što su to činili turisti, sve je
bilo predivno i propovjednici su svi bili u skladu s nacijama i lige s narodima i svi, a još
uvijek su živjeli u grijehu! Njegove su se oči suzile, ćelava mu se glava sjajila i tako je
došao dolje. On nije... nije ličio na nešto, ali je imao TAKO KAŽE GOSPOD.

Mi danas trebamo Amosa na sceni. Bismo li ga primili? Zasigurno ne, ništa više
nego  on.  On  bi  došao  na  scenu  i  žestoko  kritizirao  svaku  organizaciju,  svaku
denominaciju,  svaku  ženu  koja  nosi  kratke  hlače,  svaku  kratko  ošišanu  Izabelu.
Rastrgao bi ih na komadiće. Oni bi ga izbacili na ulicu i rekli: “Taj stari fanatik!” Ali bi on
imao TAKO KAŽE GOSPOD jer  je  jednostavno tako napisano.  Bi  li  ga denominacija
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primila? Ne.

Nije imao nikoga tko bi bio pokrovitelj njegovom programu. Bi li ovaj veliki otmjen
grad požude, kao što je bila Samarija, bi li oni primili ovog malog nepoznatog momka
bez članske iskaznice, nitko mu nije bio pokrovitelj ni ništa? Nije imao pokroviteljstvo.
Nije imao člansku iskaznicu niti školu iz koje je došao. Ali je imao TAKO KAŽE GOSPOD.
I  njegov  je  dolazak,  kao  proroka,  bio  znak.  Njegov  je  glas  bio  od  Boga  i  bio  je
identificiran u dane Jeroboama Drugog. Sve što je rekao se ostvarilo.
38 Dakle mi nalazimo, ovaj dan u kojem živimo je samo ponovno ponavljanje toga.
Propovjednici i ljudi, sram ih je stajati za propovjedaonicom i njima Evanđelje postaje
sigurno vrelo prihoda. Njih je strah reći bilo što, netko će ih izbaciti iz ovog, onog ili
nečeg drugog.

Samo vas jedan Čovjek može izbaciti iz Neba, to je Bog. A kako ćete biti izbačeni iz
Neba držeći se Njegove Riječi? Zato vas je On poslao.

Zapamtite, Biblija kaže da će se taj Malahija 4 ponovno vratiti na zemlju u vrijeme
kao što je bilo u danima Ilije, u dan kao što je bio u dane Ivana. “Poslat ću Iliju.”

Ali nemojte to pomiješati s Malahijom 3: “Šaljem Svog glasnika pred licem Svojim.”
I to je bio Ilija.

Ali je u Malahiji 4 On rekao: “Malo prije nego dođe veliki i strašan Dan Jahvin, kad
će cijela zemlja gorjeti poput užarene peći i pravednici će hodati po pepelu bezbožnika,”
to je Milenij. “Poslat ću vam proroka Iliju.” I što će on učiniti? “On će vratiti vjeru djece
natrag k apostolskim očevima,” natrag k Riječi. On će morati biti  prorok. “Poslat ću
njega.” Bit će potpuno identificiran. Njegova će priroda biti potpuno ista kao i Ilijina.
Njegova  će  Poruka  ići  točno  u  tom  pravcu.  On  će  osuditi,  oštro  kritizirati.  Bez
zajedništva, bez suradnje, bez ičega, ali će imati TAKO KAŽE GOSPOD.

39 Dakle, zapamtite, postojale su svakakve skupine koje su se pojavile i rekle: “To je
Ilijin  plašt,  a ovo je Ilijina doktrina.”  Cijela je skupina,  organizacija,  postala Ilijina
skupina ili Ilijin plašt. To nije Pismo. Bog nikada nije na taj način radio sa skupinom.

Kad su se pojavili  Ilija i  Ivan Krstitelj, obojica su osudili  skupine i organizacije.
Nikada to nisu činili. On ih osudi onako kako su to njih obojica učinili, Ilija i Ivan. Ne
skupina ili denominacija. Već obojica, u vrijeme obojice, osudili su skupine i organizacije.

Što onda? Znak kraja vremena će sigurno pratiti Glas kraja vremena. Ilija se treba
pojaviti, čovjek pomazan tim duhom, šumar i tako dalje, i voljeti takve stvari, i pojaviti
se da bi potvrdio. Promatrajte sada što Pismo sada kaže i onda nećete biti zavedeni,
razumijete li. Znak kraja vremena i Glas kraja vremena.

40 Bog nikada nigdje u Pismu nije radio sa skupinom. On radi s jednim pojedincem jer
se svaki čovjek razlikuje od drugoga. Svaki čovjek, naši su palčevi drugačiji, naši su
nosovi  drugačiji,  naša  su  djela  drugačija.  On  uzme  jednog  čovjeka.  On  ga  može
savršeno uskladiti dok on ne postane ta Riječ.

Iz tog je razloga Pavao rekao: “Da se zbog obilja Otkrivenja ne bih uznosio, dan mi
je poslanik Sotonin.” Razumijete li? Matej je pisao, Luka je pisao, Marko je pisao, svi su
oni samo slijedili Isusa i pisali što je On rekao. Ali je Pavao imao otkrivenje Tko je On
bio, razumijete li, to je ono što je on - on vidio. Njegovo je otkrivenje bilo toliko veliko
da mu je On dopustio da napiše Bibliju poput Mojsija Starog zavjeta. Pavao, taj veliki
čovjek, to otkrivenje koje je on imao, on je znao da je Isus Novog zavjeta bio Jahve
Starog. On je imao otkrivenje Toga i mogao je to staviti pod Hebreje, i također pod -
pod Rimljane, i pod Efežane, i - i sve. On - on je napisao ta pisma. Primijetite, nakon što
je Njegov znak izašao, onda je on napisao pisma.

41 Ova priroda dolaska će biti ista. To neće biti skupina. To će biti jedan čovjek. Bog
nikada nije djelovao niti na koji drugi način nego jednim čovjekom. Dakle, Ilija nije bio
skupina, Ivan Krstitelj nije bio skupina, oni su bili jedan pojedinac. Bog, Malahija 4 ne
kaže: “Poslat ću skupinu.” Kaže: “Poslat ću Iliju!” Riječ se ne može promijeniti.

Dakle, pogledajte, znak i Glas kraja vremena će doći u redoslijedu Pisma kao što je
bilo obećano.

Želimo li znati što će biti znak kraja? Isus nam je rekao u Mateju 24 i 25. Rekao
nam je i u Otkrivenju sve od 6... ili 1., sve do, pa do 10. poglavlja. Tada On dolazi u 19.
poglavlju, nastupa Milenij za Njegovog dolaska, jašući na bijelom konju.
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Znak kraja vremena će doći. Slušajte sada dok završavam. Doći će baš točno onako
kako Pismo kaže. Dakle, primijetite. Glas znaka.

42 Dakle, Isus je u Luki 17:30 obećao znak kraja vremena. Posljednji je znak bio Bog
očitovan u ljudskom tijelu koji je mogao proniknuti misli koje su bile u Sarinom umu u
šatoru iza nje. To je On rekao. To je znak koji je On obećao na kraju. Što je On rekao,
što  će  to  učiniti?  “Bit  će  obznanjeno  u  dane,  zadnje  dane,  kad  će  se  Sin  čovječji
objaviti.”  Objaviti!  Kad se Sin čovječji  objavi,  to će biti  znak po kojemu će On biti
objavljen. Dakle, provjerite da li To kaže to. Sigurno da kaže.

Dakle, biste li vi mogli reći da: “Ne, bit će to nešto drugo. Ne, to će biti građenje
velike zgrade, velikog ovog, ili onog, ili nekog velikog ekumenskog koncila, ili nešto?” O,
ne. Ne, to je daleko od toga. To je na drugoj strani. To je protivno onome što je Bog
rekao da će On učiniti.

43 Primijetite sada što je rekao. Citati Pisma će biti baš točno jer mi imamo sodomski
znak u prirodnom. Kada je bilo više homoseksualaca, perverzija i stvari nego što ih je
sada: “Zao i preljubnički naraštaj,” kad ne možete niti upaliti svoju televiziju a da nema
neke vrste nečistih, nemoralnih holivudskih stvari? A ljudi se nazivaju kršćanima i ostat
će kod kuće za vrijeme molitvenog sastanka da bi to gledali. To pokazuje kakav je duh u
vama. Točno. I žene će se poput njih odijevati i muškarci će dopustiti da ih vode okolo
kao što to čine tamo. Hoćemo li Hollywood učiniti svojim primjerom ili ćemo vjerovati
Božjoj Riječi što se toga tiče?

I ta ista skupina može vidjeti Božju Riječ potvrđenu, a što oni čine? Smiju se tome.
Jer su oni mrtvi, vječno mrtvi. Nikada nisu bili živi. Da su ikada bili živi, uvijek bi bili živi,
vječno. Ali oni nikada nisu bili živi. Uvijek su bili mrtvi. O, možda su dotjerani i vjeruju
ovo, ono ili nešto drugo.

Isus im je rekao: “Licemjeri,” onim svećenicima tog dana. “Kako možete govoriti
dobro kad iz obilja srca usta govore? Mene zovete: 'Dobri Rabine, dobri Gospodaru'?” On
je znao što je u njihovim srcima. On je mogao vidjeti što je u njihovim srcima. Bio je
Riječ.

44 Biblija je rekla: “Riječ Božja je oštrija od dvosjeklog mača i proniče misli koje su u
srcu.”

Dakle, znak Sodome se vratio, u prirodnom. I ako je sve položajno baš točno onako
kako bi trebalo biti u prirodnom, kako to onda možete odbaciti od svog uma, da duhovno
nije ovdje u isto vrijeme? Obje su postavke na sceni.  Da,  svi  se slažu,  prirodno je
ispravno, ali, o, u duhovnom, oni to ne žele vjerovati jer To dolazi u sukob s njihovom
doktrinom.

Luka 17 je znak. Luka 17 je znak za kojeg je Isus rekao da će u zadnjim danima
nacije i crkve i ljudi biti baš kao i u Sodomi, svijet pogana, malo prije njenog spaljivanja.
I biti će skupina koja će gledati poput Abrahama. Vratite se, kad je Isus rekao: “Kao što
je bilo u dane Sodome.” Vratite se i vidite što je bilo u Sodomi. Čitao je istu Bibliju koju
mi čitamo, istu Bibliju, sada se vratite i pogledajte što je to bilo.

45 Ovdje je bila izabrana skupina, pozvana, Abrahamova skupina, oni su iščekivali
obećanog sina. Sodomljani nisu vjerovali ništa od toga. I tamo dolje u Sodomi je bio
mlak član crkve. Pogledajte ova tri Anđela koja su došla svakome od njih, pogledajte
koje su znakove pokazali, onda ćete vidjeti u kojim znacima mi živimo.

Dakle, to će biti znak. A glas znaka bit će Malahija 4: “Da vrati ljude apostolskoj
Vjeri očeva.” Tamo je znak, tamo je Glas, točno po Pismu. Razumijete li? Znak je znak
koji je bio u Sodomi, Bog očitovan u ljudskim bićima.

I rekao je: “Gdje ti je žena Sara?”

Rekao je: “Eno je pod šatorom iza Tebe.”

Rekao je: “Posjetit ću te po vremenu koje sam ti obećao.” I rekao je...

A Sara je  otraga,  iza Njega,  rekla:  “Kako to može biti,  ja  stara žena,  on stari
čovjek? I poput moga muža tamo vani, stari čovjek,” rekla je, “nema tako nečeg kod
nas.” Rekla je: “Ne može biti.”

On je rekao: “Zašto je Sara u to posumnjala govoreći u srcu: 'Kako te stvari mogu
biti?'”
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46 I  Isus  je  rekao da će se to  ponovno vratiti.  Dakle,  sjetite  se,  Abraham je  tog
Čovjeka nazvao “Elohim”, Bog. On je morao biti Bog. Zašto? Mogao je proniknuti misli i
bio je točno na vrijeme. I Elohim, Duh Sveti, ne druga osoba, ista Osoba vraćajući se u
crkvu i činit će istu stvar, to bi bio znak. A Glas bi bio: “Pozovi ih natrag k Riječi, vrati
Vjeru djece k očevima.” Evo znaka i Glasa.

Znaci su obično prihvaćeni, ali Glas nije. Oni ne vole Glas, ali će prihvatiti znak.
Obično ga prihvate. Sviđa im se znak jer ga vole gledati, to ih zabavlja. Ali Glas, oni to
ne žele učiniti. Zapamtite sada Glas.

Okrenite  se  ponovno k  Riječi.  Isusov  znak  Mesije,  prema Izaiji  35.  “Hromi  će
skakati ko jelen,” i sve to.

47 “To je bilo divno!” O, to su prihvatili. To je bilo dobro. To su vjerovali. Vjerovali su
znaku. “Rabi, dođi u moju crkvu, imat ćeš potpunu suradnju. Sigurno, mi Ti vjerujemo.
Ti si divan. Ti si Rabi. Ti si mladi Prorok. Uđi! Sve vrste suradnje! Znak je divan.”

Ali kad je Glas progovorio i rekao: “Ja i Moj Otac jedno smo.”

O, To nisu mogli  vjerovati.  “Ti  se praviš Bogom.” Nisu željeli  Glas. Znak im se
sviđao. To su znali, priznali su da je to znak Mesije, ali Glas, To im se nije sviđalo.

“Činit ćete djela koja Ja činim.”

A oni su rekli: “On je Belzebub.”

On je rekao: “Naraštaju zmija.”

O, oni su mrzili taj Glas. Što su učinili? Izbacili su taj Glas iz svoje sredine. Izbacili
su Ga.

Isus je rekao: “Ako Gospodara kuće nazivaju Belzebubom, koliko li će više Njegove
učenike?”

Zapamtite, u Otkrivenju 3, u Laodicejskom dobu. Ovo je Laodiceja, znak Sodome
treba doći. Glas: “Vratite se k Riječi od ovih vjerovanja i denominacija i okrenite se
natrag k Riječi.” Kad je To došlo, prema Otkrivenju 3, On je bio izbačen iz crkve upravo
kao i onda.

48 “Znak je u redu, ali ne Glas.” Ne žele imati ništa s Glasom. Ne, ne, Glas. Ali je
Mojsije rekao, ako oni neće, ili...

Bog je  rekao Mojsiju:  “Neće vjerovati  prvom glasu prvog znaka,  iskušaj  ih  na
drugom glasu. I ako to ne učine, onda uzmi malo vode i izlij ju na zemlju.” To je time
riješeno. To je sve. “Isperi prašinu - prašinu sa svojih stopala,” drugim riječima, kao što
je Isus rekao. Rekao je: “Uzmi malo vode iz rijeke, izlij ju na zemlju, postat će krv i
pokazati da je to ono čime će ona biti preplavljena, krvlju.” Stoga je to točno ono što je
to bilo.
49 Ako nisu vjerovali znaku, onda je to treći znak zaista postigao. Svi propovjednici
imaju tri znaka ako je to poslano od Boga. Isus je imao tri znaka. Mojsije je imao tri
znaka. Noa je imao tri znaka. Ilija je imao tri znaka. Sve dolazi u tri znaka. Primijetite.
Poslušajte, prijatelji.

Postaje malo kasno. Ja... O, nisam znao da je toliko kasno, petnaest minuta poslije.

Ako možete vjerovati  sodomskom znaku Luke, vidite, kao što je On to obećao,
vjerujete sodomskom znaku, zašto onda ne možete prihvatiti Glas iz Malahije koji prati
znak da bi “vratio k Riječi”? [Prazan dio na kaseti - urednik] Biblija tako kaže i vi to
vidite, onda slušajte Glas znaka.

Bježite  od  srdžbe  što  će  doći!  Nemojte  misliti:  “Jer  ja  pripadam  UPC-u,
Skupštinama Božjim, metodistima, baptistima, prezbiterjancima, imam pravo ući.” Bog
može od ovog kamenja podići djecu Abrahamu. Okrenite se k Riječi! Povucite se iz svog
svjetovnjaštva i svojih organizacijskih sustava i stvari. Bog će ih uništiti s lica zemlje. On
će ih potopiti u dubine mora zaborava, baš kao što je to učinio Egiptu kad je pozvao
Izrael,  naciju iz  nacije.  Kad on pozove Nevjestu iz  crkve,  ona će proći  kroz patnje,
preplaviti zemlju svojom krvlju. Bježite od srdžbe što će doći jer je blizu!

50 Ne možete vidjeti te stvari bez da... Ne znam što mislite o njima. Ja sam odgovoran
samo da ih čitam i govorim o tome. Na vama je! Možete vjerovati znaku, onda vjerujte
Glasu koji prati znak. O!
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Pogledajte, Mojsije, dakle, tip izlaska. On je ljudima trebao govoriti o obećanju koje
je bilo dano očevima. “Sjećam se Svog obećanja njihovim očevima.” I sada što - što
Mojsije treba učiniti? Obratiti srca ljudi natrag onome što su očevi bili rekli. I kao što je
Mojsije bio onda, tako je Malahija 4: “Obratiti ljude natrag Vjeri očeva.”

51 Sve te savjesti denominacija i tako dalje, vratite se Riječi! Znam vas, mnogo ljudi
to voli činiti, nije da vas ja ovdje samo grdim. Ove kasete idu po svijetu, razumijete,
svugdje. Ne grdim vas, već grdim koga god to ide, gdje god da pripada. Ja sam sijač
Sjemena. To je sve što znam činiti. Na vama je da donesete odluku. Ljudi, bježite od
srdžbe što će doći!

Nemojte misliti da jer ste Pentekost. Nemojte misliti da jer je vaša majka dobra,
posvećena metodistkinja ili jer je vaš tatica dobar baptist koji viče. Nemojte misliti da će
to imati ikakve veze s vama. Nemojte misliti da jer vi pripadate crkvi koju su oni izgradili
ili  crkvi  koju  vi  sada gradite.  Nemojte  misliti  da  jer  ste  vi  pentekostalci  govorili  u
jezicima i plesali u Duhu i trčali gore-dolje po podovima prije četrdeset godina. Nemojte
misliti da jer ste imali sastanke iscjeljenja i tako dalje.

Nemojte propustiti vidjeti taj znak Ognjenog Stupa kojeg je Bog potvrdio i Glas iza
Njega, da se okrenete natrag Bogu. Nemojte da vas On promaši. Postoji znak i Glas.

52 Kad ustane čovjek sa znakom, ista stara škola misli, nešto je krivo, to ne dolazi od
Boga. O! “Pripravite sada Njegove putove!”  Dakle,  vjerujete li  to? “Tada se vratite
vlastitome, o, slijepi i raseljeni.” Biblija... Autor pjesme je rekao:

Nacije se slamaju, Izrael se budi,

Znaci koje je Biblija prorekla;

Dani Pogana su odbrojeni, nevoljama opterećeni;

“Vratite se vlastitome, o, raseljeni.”

Dođite natrag! Vratite se! Prorok je rekao: “U vrijeme večeri bit će Svjetlo.” Malo
prije nego li  se Sin u potpunosti  zamrači,  bit  će Svjetlo. Hodajte u Svjetlu dok ima
Svjetla. Nakon nekog vremena će vas Ekumenski koncil imati i onda nema nikakvog
puta za Svjetlo.

Pognimo glave.

53 Nebeski Oče, sada je u Tvojim rukama. Ja - ja sam posijao Sjeme. Ne znam gdje su
Oni pali. Molim Te da ih blagosloviš gdje god da se nalaze. I neka nađu svoje mjesto
skroz dolje i iščupaju sva kamena mjesta i sve zeleno korijenje trnja i kao što je bilo i
makni svu nevjeru s puta. Ispuni to, Oče. Mi Ti sada ovo prepuštamo u Ime Isusa Krista.
Amen.

54 S pognutim glavama i  sklopljenim očima. Sutra uvečer  je  domjenak.  Grješnici
grada, ja ću... Ako je to volja Gospoda, morat ću im govoriti. Sada govorim miješanom
slušateljstvu.  Ne bih se usudio ovo propovijedati,  samo bih ih  još više oslijepio na
takvom sastanku.

Ali vi večeras, vjerujete li da ste vidjeli znak i možete čuti Glas, ako jeste i ako
vjerujete? Ali vi - vi niste, vjerujete, ali To još niste prihvatili, Krista u punini, biste li
podignuli svoju ruku? Neka se sada svaka glava pogne i svako oko sklopi. Podignite
svoju ruku i recite: “Sjeti me se, brate Branhame, dok se moliš.” Ja ću to rado učiniti.
Neka vas Bog blagoslovi.

55 Naš Nebeski Oče, Biblija kaže: “Svi koji su povjerovali bili su kršteni.” Molim Te,
Oče, da ovi ljudi koji su podigli svoje ruke, da u to vjeruju. Nisu kršteni kršćanskim
krštenjem, neka bi pronašli crkvu koja to čini i neka bi bili kršteni. Ispuni to, Gospode.

Neka ne bi bili samo kršteni vodom što je samo vanjski znak da se dogodilo nešto
iznutra. Biblija kaže: “Postoji jedna Vjera, jedan Gospod, jedno krštenje.” I to je krštenje
duhovno krštenje. Kad se tijelo opere to je samo ilustracija ili znak dan da se dogodilo
nešto iznutra. Ali duša je ta koja mora biti krštena Duhom Svetim, to je Vječno koje
ulazi u ljudsku prirodu i mijenja je kako bi od nje učinilo vjernika. Molim se da oni prime
Duha Svetog. Prepuštam ih sada Tebi kao trofeje Poruke i Kristove milosti. Molim u
Njegovo Ime. Amen.

Sada, s pognutim glavama, s poštovanjem.

56 Imam samo sedam minuta,  nisam mogao izići  na vrijeme. Nisam mogao imati
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molitvenu liniju u toliko vremena. Zamolit ću vas da sjedite upravo gdje jeste. Žao mi je
što sam vas do kasno zadržao. Molit ćemo se za svakoga. Vi ljudi, neki od vas koji imaju
molitvene kartice, nemojte se brinuti, doći ćemo do vas.

Ali ćemo samo vidjeti ako će nam Duh Sveti sada otkriti, ako vjerujete u Njega i
ako  vjerujete  da  je  ovo  znak.  Zapamtite,  Anđeo  je  bio  čovjek,  jeo  je  i  pio  pred
Abrahamom a ipak je mogao, Sara u šatoru, mogao je proniknuti misli u njezinom srcu.
To je bio znak. On je bio Riječ. Sada, kad bi nam samo Riječ mogla doći, onda također,
On je obećao ispuniti istu stvar.

57 Dakle, vi tamo vani u slušateljstvu koji nemate molitvene kartice i znate da nećete
biti u liniji, ja ne mogu proniknuti koji je koji osim ako mi to Gospod ne pokaže. Ja ću...
I  vi  vjerujte da Bog sigurno iscjeljuje bolesne.  Želim da vjerujete upravo sada,  na
nekoliko minuta. I samo se molite i recite: “Gospode Isuse, ja znam tog čovjeka koji
govori, to je čovjek, ali mi je on rekao, rekao nam je večeras i to nam dokazao, Duha
Svetog kojeg svijet ne može ubiti.”

Mogli  su ubiti  Isusa kad je  bio  u tijelu,  ubili  su Ga.  Ali  je  On sada podignut  u
proslavljenom stanju, više nikada ne može biti ubijen. I On je rekao: “Još malo i svijet
Me više neće vidjeti. No, vi,” predodređeni, oni koju su određeni za Život Vječni, Crkva,
Nevjesta, “ vi ćete me vidjeti jer ću biti s vama, čak u vama, do svršetka. Činit ćete
djela koja Ja činim.” On je sve to obećao.

58 Dakle, znam da kad je On bio ovdje na zemlji, On, Bog je bio u Njemu. Bio je Bog.
On je bio punina Božja. Bio je cijela Riječ Božja očitovana.

I  Biblija  je  još  uvijek  Bog,  Riječ,  i  postoji  još  nešto  otkrivenja  koje  ima  biti
otkriveno.  I  On  je  rekao:  “U  posljednje  dane,  kad  svijet  ponovno  postane  poput
Sodome, Sin čovječji će biti otkriven.” I znak Sodome će se vratiti, tada će Glas pozvati
ljude natrag, one koji su određeni za Život.

Znamo da kad je On bio ovdje, na zemlji su bili milijuni ljudi koji nikada nisu znali
da je bio ovdje, nije bilo razloga da znaju. Razumijete li? Došao je onima koji su bili
predodređeni da to vide.

Sada se vi  molite.  Sada budite vrlo tihi.  Nemojte se pomicati.  Gdje god da se
nalazite, balkoni, na nižim katovima, gdje god da se nalazite nemojte - nemojte se
pomicati, samo sjedite vrlo mirno i molite se.

Recite: “Gospode Isuse, Biblija kaže u Hebrejima 4 da si Ti upravo sada 'Veliki
svećenik koji može suosjećati s našim slabostima.' I mi Te vidimo na zemlji, kad si bio
ovdje na zemlji, jedna se mala žena jednom dotakla Tvoje halje i Ti si se okrenuo i
rekao: 'Tko me to dotaknuo?'” Ona se sakrila, ali je njena vjera bila prepoznata. Isus joj
je rekao o njenim izljevima krvi i rekao joj je: “Vjera te spasila.” Sada je On taj isti Veliki
svećenik. Ako je On isti jučer, danas i zauvijek, morat će postupati na isti način ako Ga
vi - vi dotaknete.

59 I što to onda čini? Mora biti ljudsko tijelo na zemlji do govori Njegov Glas. “Ja sam
Trs, vi ste loze.” Nema načina da se to izbjegne, prijatelji. To je jednostavno Pismo. To
je Istina. Vi propovjednici, tamo natrag, vjerujete li to? [Propovjednici kažu: “Amen.” -
urednik]

Dakle, tamo vani, samo budite puni poštovanja i molite se, recite: “Gospode Isuse,
dopusti mi da se dotaknem Tvoje halje.”

I vidite da je meni najbliži udaljen šest metara ili više. Ne znam nikoga tamo vani.
Niti  ne mogu vidjeti  nikoga koga zaista poznajem da večeras tamo sjedi  osim Pata
Tylera koji tamo sjedi, moj prijatelj. Ima ljudi na sklopivim krevetima, nosilima.

Prošlu smo večer vidjeli kako se otvara slučaj s nosilima i čovjek se podignuo i
odšetao.  Zašto ne možete svi  večeras? Vidite,  samo vjerujte,  to je sve što morate
učiniti. Njegova će prisutnost to učiniti. Evo Ga, morat ćete stajati uz Njega da bi vas
podigao u zadnje dane.

60 Sada, vi koji vjerujete i mislite da se molite, samo pogledajte ovdje sada.

Kao što su Petar i Ivan rekli: “Pogledaj nas.” I oni su ozbiljno pogledali, taj čovjek,
očekujući da će nešto vidjeti. Rekao je: “Srebra ni zlata ja nemam, ali što imam...”

Dakle, iscjeljenja nemam, ali što imam, dar od Boga, to vam dajem. Ako ćete samo
vjerovati u to, Bog će to uraditi. Ja od vas samo tražim da to vjerujete. Što imam, to ću
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vam dati. Ako ćete vjerovati u to, Bog će to uraditi. Samo pokušajte.

61 Evo, evo Ga upravo sada. Amen. To mi se sviđa. Upravo ovdje sjedi gospođa. Ona
je pomalo punašna, sjedi upravo ovdje na kraju. Imate li molitvenu karticu, gospođo?
Pomalo  je  punašna...  Zar  nemate...  Upravo  ovdje,  nemate  molitvenu  karticu?  Da.
Nemate  molitvenu  karticu?  Svejedno  vjerujete?  Ne  trebate  molitvenu  karticu  ako
vjerujete.

Glas se odbija, iz tog je razloga teško prozvati ljude na ovaj način, ali me pokušajte
slušati što pozornije možete.

Ne poznajem vas. Nemate molitvenu karticu, stoga nećete biti na bini. Ako mi Bog
otkrije u čemu je vaš problem, hoćete li vjerovati da (što?) bi to bila ista stvar baš kao
što je On otkrio toj ženi njezin problem? Ženi na studencu? Sara, što je ona rekla i tako
dalje? Vjerujete li to? Vjerujete li da bi to bilo u redu?

Patite od krvnog stanja, nešto nije u redu s vašom krvi. Ako je to točno, podignite
ruku. U redu. Sada to nemate. Došlo je Svjetlo nad vas.  Isus Krist  vam je iskazao
poštovanje.

Dakle, nikada u životu nisam vidio tu ženu. Dakle, što je to? To mora biti Duh. Sada
možete reći poput farizeja: “To je đavo.” Pa, dobit ćete njihovu nagradu. Kažete: “To je
Krist.” Dobit ćete Kristovu nagradu. Ja vjerujem da je to Riječ koja se identificira u ovaj
posljednji dan, ne ja.

62 Evo, evo još jedne gospođe koja sjedi upravo ovdje dolje. Ona boluje od proširenih
vena u svojim nogama. Ima komplikacije. Ima probleme sa srcem. Moli se za voljenu
osobu, to je brat. Sada plače. Ona je u doticaju. Taj je brat u ozbiljnom stanju. To je
dijabetički  slučaj.  Također, on ima još jednu sjenu, on je grješnik. I  vi  se za njega
molite. To je točno. Gospođice Welton, ako ćete vjerovati svim svojim srcem, Bog će
učiniti to za njega. Vjerujete li u to? To je vaše ime.

Dakle, je li to išta više od onoga što je Isus rekao Šimunu: “Tvoje je ime Šimun, ti
si Jonin sin?” Samo imajte vjeru. Nemojte sumnjati u to. Vjerujte to svim svojim srcem.
Ako vjerujete u to, Bog će to ispuniti. Ako samo možete...

63 Evo, evo male žene koja sjedi upravo ovdje, gleda ravno u mene. Ima nekakvu
crvenu kosu. Njena je kosa počešljana prema natrag.

Zar ne možete vidjeti to Svjetlo, nešto slično jantarnoj boji, kruži iznad žene? Ona
zna da se to događa upravo sada jer osjeća To. Toliko joj je blizu da ne može a da ne
osjeća To. Ako je to točno, podignite svoju ruku. Eno je.

Dakle, ja sam vam potpuni stranac. Ne znam ništa o vama. Ali  vi  tamo sjedite
moleći se. To je točno. Ako je to točno, mahnite rukom ovako. Dakle, ako je Isus Krist
Božji Sin, što jeste, Veliki svećenik koji sjedi zdesna Bogu... I ja ovdje samo stojim po
daru sa sobom... izvan, jednostavno izvan ljudskog zaključivanja, ne misleći na vlastito,
način kako opustiti vlastiti um i razmišljanje i samo prepustiti Bogu da uđe. Vjerujte li da
On...  Ja,  Bog zna da vas ne znam i  vi  znate isto.  Stoga,  ako će mi Bog otkriti  vaš
problem ili nešto na što čekate, želite ili nešto više, vjerujete li da Bog hoće, može to
učiniti?

Imate problema sa svojim leđima. To je jedna od stvari za koje molite. I imate
problema sa svojim očima.  Vjerujete  li  da  će  ih  Bog iscijeliti  i  učiniti  ih  zdravima?
Vjerujte?  Vjerujte?  Vjerujete  li  da  mi  Bog može reći  tko  ste  vi?  Gospođa Hallman,
vjerujete li sada svim svojim srcem, možete imati što ste tražili. Vjerujete li?

64 Evo starije žene koja sjedi samo malo iza nje tamo. Ona također moli. Ima šećernu
bolest. Nadam se da neće ovo propustiti. Točno je iznad nje. Pomalo je ostarjela. Samo
trenutak, neka mi Gospod sada pomogne. Ona... Evo, ona je to uhvatila, u redu, sada,
vidite, kad je bila u doticaju. Ona nije odavde. Ona je iz Louisiane. Njen - njen grad je
mjesto zvano Singer u Louisiani. I ona pati od šećerne bolesti. Njeno je ime gospođa
Doyle. Ako je to točno, podignite ruku. U redu. Ja sam joj potpuni stranac, nikad ju u
životu nisam vidio. Ali Isus Krist, Sin Božji, zna sve o vama.

Tamo natrag  sjedi  jedna  žena,  iz  istog  grada,  mjesta  zvanog  Singer.  Pati  od
visokog krvnog tlaka. Njeno je ime Clark. Vjerujete li, gospođo Clark? U redu, možete
imati što se tražili.

Vjerujete li? [Zajednica kaže: “Amen.” - urednik]
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65 Postoji znak! Slušajte Glas! Obratite se, vratite se Bogu što brže možete! Isus Krist
je ovdje u sili Svog uskrsnuća, zao i preljubnički naraštaj prima znak Isusa Krista koji
živi  među ljudima. Nije to mogao učiniti  samo sa mnom, to morate biti  vi,  također.
Vidite, žena se morala dotaknuti Njegove halje. Vi se morate dotaknuti Njegove halje. Mi
smo samo oruđa.

Vjerujete li svim svojim srcem? Dakle, ako vjerujete da... Koliko vas vjeruje u to,
podignite ruke ovako i recite: “Ja uistinu vjerujem to.”

Dakle,  ako to  vjerujete,  Isus  je  rekao ovo:  “Ova će  znamenja  pratiti  one koji
vjeruju, na nemoćnike će ruke polagati i dobro će im biti.” Vjerujete li to?

Sada je kasno. Nemamo vremena. Sada je dvadeset i pet minuta do deset. Hoćete
li položiti ruke jedni na druge onda? I sada samo učinite kako vam kažem, samo položite
ruke jedni na druge.

66 Dakle, znate, gore, gdje god da se nalazite. Dakle, znate vrlo dobro, nakon što je
Pismo propovijedano i jasno identificirano po cijeloj zgradi.

Vidim još jednu, upravo sada. Razumijete li? I još jednu točno ovdje, problem s
prostatom. Žena s tuberkulozom. Uh-huh. Pa, To je sada svugdje, ali vas To oslabi.

Što drugačije, što više? Vidite pedeset, ponekad je to i želite vidjeti sedamdeset
sljedeći put. Isus je to u Siharu učinio jednom i cijeli je grad povjerovao u Njega. Oni su
iščekivali Mesiju.

Mesija je ovdje, Duh Sveti, Mesija ovog dana, Mesija koji čini da je Riječ potvrđena,
Njegovog obećanja.

67 Sada želim da svatko od vas, dok polažete ruke jedni na druge, ako ste vjernici.
Sada ne molite za sebe. Molite se za tu osobu i ona će se moliti za vas. Dakle, ista Riječ
koja je obećala ovo u zadnjim danima, također je obećala...

I sjetite se da je Isus rekao: “Ova će znamenja pratiti one koji vjeruju.” Iscjeljenje
koje se vraća je glas da je znak prepoznat. Oni polažu ruke na bolesne kao znak, glas
je: “Haleluja, Gospod me iscijelio!” Dakle, ako te znakove prati glas, taj znak, ako ste vi
vjernik, to će pratiti. Glas će pratiti znak.

Ako vam dam ovaj znak za kojeg sam vam rekao da dolazi od Boga i Bog ga je
obećao u ovom danu, toliko je detaljno izložen, samo nevjernik može ne vjerovati u to.
Razumijete li? Zatim se Bog okrenuo i potvrdio ga kako bi učinio da je tako. Evo Ga sada
ovdje.

68 Sada svatko, na način na koji se molite u vlastitoj crkvi, ako je za vas, na glas,
kako god da je, molite se za osobu na koju ste položili ruke jer se ona moli za vas.

I sada pogledajte gore. I u prisutnosti Mesije, Krista, Uskrslog, još uvijek živog
dvije tisuće godina kasnije, kako mi možemo biti tako umrtvljeni u Duhu? To bi moralo
zapaliti ovu naciju. To bi moralo učiniti da se Beaumont pokaje u kostrijeti i pepelu. Ali
hoće li to učiniti? Ne.

Ali vi koji iščekujete Njega i vjerujete da bi On to učinio i održao Svoju Riječ, vama
je obećanje sada dano. Položite svoje ruke na nekoga i molite se dok se ja molim za vas
odavde.

69 Gospode Isuse, rečeno je dovoljno, učinjeno je dovoljno. Riječ koja je obećana je
očitovana. Mesija, Krist Božji, je u Božanskoj prisutnosti. Mi Ga osjećamo. Mi Ga vidimo.
Znamo da je On to obećao u zadnjim danima. “Kao što je bilo u dane Sodome tako će
biti kad se otkrije Sin čovječji.” Tada znamo.

Vidimo vatru u nebu, atomske bombe. Vidimo crvima izjedene nacije, nacije se
lome. Vidimo da je Izrael u domovini. Svaki znak koji je mogao biti obećan je ispunjen.
Sljedeća je stvar obećan Sin, Dolazak.

O vječni  Bože, u prisutnosti  Isusa Krista,  velikog Duha Svetog koji  ovdje sada
potvrđuje da je tu, čuj molitvu ovih ljudi, čuj ove kršćane koji kad ja odem neće reći:
“Brat Branham je to učinio.” Netko drugi koga nisu znali je položio ruke na njih i bili su
iscijeljeni.  Ali  si  Ti  obećao da Glas ima svoj znak. I neka oni budu iscijeljeni dok ih
predajem Tebi u Isusovo Ime.
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